
                                                                      

   

 

Celostátní síť pro venkov ve spolupráci s Czech Rural 
a MAS Přemyslovské střední Čechy o.p.s. Vás zvou na exkurzi 

 

ZIMNÍ SLÁNSKO 
  

Exkurze se uskuteční 29. listopadu 2016 
 

Cílem exkurze je představit úspěšné projekty a dotační možnosti Programu rozvoje 
venkova a ukázat přínos PRV nejen v oblasti materiálního, ale i komunitního a sociálního 
rozvoje venkovského prostoru ve Středočeském kraji. 

 
Program exkurze 
 

8:00 odjezd autobusu:  Česká zemědělská univerzita 
        Kamýcká 129, Praha 6 - Suchdol (před Menzou) 
 
9:00 město Slaný 
Prohlídka společnosti EKOFRUKT Slaný, spol. s r.o. - výrobce ovocných tyčinek TWIGGY 
(projekty podpořené v rámci Programu rozvoje venkova) 
 
10:00 obec Vítov 
Prohlídka společnosti farma Dryák - producent ovoce a česneku 
kompostárna 
(projekty podpořené v rámci Programu rozvoje venkova) 
 
11:30 obec Zichovec 
Zichovecký pivovar 
Představení (a prohlídka) obce, která získala významná ocenění v soutěži Vesnice roku  
Představení činnosti a projektů Místní akční skupiny Přemyslovské střední Čechy o.p.s.  
 
Oběd (Zichovecký pivovar)  
 
14:00 obec Královice 
Představení (a prohlídka) obce, která získala významná ocenění v soutěži Vesnice roku.  
Prohlídka projektů realizovaných v Programu rozvoje venkova a dalších dotačních programů 
Jezdecké centrum, koňské stezky, revitalizace vodní nádrže 
 
 
17:00 Předpokládaný návrat:    Česká zemědělská univerzita 
            Kamýcká 129, Praha 6 - Suchdol (před Menzou) 
 
 

Akce je financována z prostředků Celostátní sítě pro venkov. 
Účast na exkurzi je bezplatná, Kapacita akce je omezena! 

Kontaktní osoba Ing. Martin Benda, krajský koordinátor CSV. 
Přihlášku zasílejte na martin.benda@szif.cz, nebo volejte na tel. 731 193 801.  

 
 

Za organizátory srdečně zvou 
 

Jaroslava Saifrtová - ředitelka MAS Přemyslovské střední Čechy o.p.s.   
Ing. Jiří Sálus - Czech Rural, PEF ČZU 
Ing. Martin Benda - koordinátor CSV pro Středočeský kraj 


